Spielvereinigung Stegaurach 1945 e.V.



Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung am **Freitag, 12.04.2019, um 19.30 Uhr** im Vereinsheim der SpVgg Stegaurach

Tagesordnung:

- Begrüßung
- Bericht über das abgelaufene Jahr 2018
- Finanzbericht f
 ür das Jahr 2018
- Bericht der Kassenprüfer für das Jahr 2018
- Entlastung des Vorstandsgremiums für das Jahr 2018
- Behandlung schriftlicher Anträge
- Sonstiges, allgemeine Aussprache

Anträge sind schriftlich bis spätestens 29.03.2019 an das Vorstandsgremium zu richten.

Hierzu ergeht herzliche Einladung an alle Vereinsmitglieder. Um zahlreiches Erscheinen wird gebeten.

Claudia Steblein

Cardia SL

Vorstand Geschäftsführung